
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
HERCEGOVAdKO-NERETVANSKA ZUPANIJA
USTANOVA,,DOM ZA SOCIJALNO I ZDRAVSTVENO
ZBRINJAVANJE OSOBA S INVALIDITETOM
I DRUGIH OSOBA" STOLAC

Broj: 02-746-5116
Datum: 07.12.2016.

Na temelju dlanka 64. stavak 1. todka a)., dlanka 65., dlanka 70. stavak I.,3. i 6. i
dlanka 89. zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114), i na preporuku
povjerenstvaza javnu nabavu od06.12.2016. godine, u postupku javne nabave goriva, plina i
loZ ulja, Ravnatelj Ustanove je donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

ilanak 1.
Prihvada se preporuka Povjerenstvaza javnu

godine i ugovor za javnu nabavu i isporuku goriva,
Palind.o.o. Stolac.

Za LOT I - gorivo i plin sukladno ponudi
15.751,30 bezPDY-a;

ZaLOT 2 - loi ulje sukladno
bez PDV-a:

nabavu broj: 02-746-4116 od 06.12.2016.
plina i lo1 ulja dodjeljuje se ponuditelju

broj 02-326116 za ponudenu cijenu od

ponudi broj 02-325116 zaponudenu cijenu od 16.032,27

itanak 2. r
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ie se na potpis izabranom ponuditelju palin

dto.o, Stolac po proteku roka od 15 dana, radunajuii od dana od kada su svi ponuditelji
obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

ilanak 3.
zaizwlenje ove odluke zadtfiuje se i ovlasduje Ravnatelj Ustanove.

ova odluka objavit 6e se 
"" 

t*"0:r1r1;r", 
www.dom-stolac.ba isiowemeno s

upudivanjem ponuditeljimakoji su sudjelovali u postupk tiurm. nafave u skladu sa dlankom
70. stavak 6. Zakonao iavnim nabavama.

ilanak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuditeljima koji su

sudjelovali u postupku javne nabavke, u skladu s dlankom 71. stavak 2. Zakona o iavnim
nabavkama



postupak javne nabave pokrenut je ttfHTt;"uir"Jr""nj" postupka javne nabave broj:
02-7 461 1611 6 od 21.11.2016. godine.
Javna nabavaje sprovedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.
Procjenjana vrijednost javne nabave bez PDV-a je 50.000,00 KM.
Obavijest o nabavi broj: 202-7-l-2-3-2116 poslana je na objavljivanje dana 21.11.2016.
godine u I 1.01 sati, a objavljena je na Portalu javnih nabava istog dana.

Povjerenstvo zajavnunabavu imanovano je Odlukom broj:02-746-2116 od 28.11.2016.
godine.
Povjerenstvo za javnu nabavu dostavilo je dana 06.12.2016. godine Zapisnik o ocjeni ponuda
broj:02-746-3116 od06.12.2016. godine i Preporuku o izboru najpovoljnijeg ponuditelja
broj: 02-746-4116 od 06.12.2016. godine, u postupku javne nabave goriva, plina i loZ ulja.

U postupku po izvje56u o radu je utvrdeno da je Povjerenstvo za javnu nabavu blagovremeno
i pravilno izw5ilo otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o demu je sadinilo
odgovarajuie zapisnike u kojima je utvrdeno sljede6e:

- da je zaLOT 1 ukupan broj prispjelih ponuda 1;

- da je zaLOT 2 ukupan broj prispjelih ponuda 3;
- da su za LOT I blagovremeno zaprimljene 1 ponude;
- da su za LOT 2blagovremeno zaprimljene 3 ponude;
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda;
- da su ponude ponuditelja Hifa petrol d.o.o. Sarajevo, Palin d.o.o. Stolac i BTG d.o.o.

Tomislavgrad prihvatlj ive ;

U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo,
pravilno i potpuno, izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja te ocjenu prispjelih ponuda u
skladu s kriterijima iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Ravnatelj Ustanove nije na5ao razloge nepravilnosti
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov zanepnhvatanje preporuke Povjerensfra za
javnunabavu. ,

Naime, u postupku je ocjenjeno da je povjerenstvo u svemu pravilno postupilo te da je izbor
najpovoljnijeg ponuditelja izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavama, podzakonskim
aktima, internim aktima i tenderskom dokumentacijom.

Uvidom u priloZenu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponuditelj najbolje ocjenjen
zbog ekonomski najpovoljnije ponude odnosno broja bodova izradunatih na temelju kriterija
utvrdenih u obavijestio nabavi i tenderskoj dokumantaciji, kako slijedi:

LOT 1

Redni
broj

Naziv/ime ponudada Podkriterij: Cijena P<idkriterij: Rok
pla6ania

Broj bodova Broj bodova

I Paiind.o.o. Stolac 80 20



LOT 1

Redni
broi

Naziv/ime ponuditelja Ukupan broj bodova

I Paiind.o.o. Stolac 100

LOT 2

Redni
broj

Naziv/ime ponuclada Podkriterij:
Ciiena

Podkriterij:
Rok plaiania

Broj bodova Broj bodova

1 Hifa petrol d.o.o. Sarajevo 7)5 20

2. PaZind.o.o. Stolac 80 20

3. BTG d.o.o. Tomislavsrad 79,2 20

Redni
broi

Naziv/ime ponuditelja Ukupan broj bodova

1 Hifa petrol d.o.o. Sarajevo 92,5

2. Paiind.o.o. Stolac 100

J. BTG d.o.o. Tomislavsrad 99,2

LOT 2

Izabrani ponuditelj je, kako je gore navedeno, ocijenjen s ukupno 100 bodova, dok su ostali
ostvarili:
2.Hifapetrol d.o.o. Sarajevo 92,5
3. BTG d.o.o. Tomislavgrud99,2
Iz navedenihrazloga, primjenom dlanka 64. stavak 1. toqka a). Zakona o javnim nabavama

odludeno je kao u dispozitivu

Protiv ove Odluke moZe
prijama ove Odluke.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU
se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

Dostaviti:
- Hifa petrol d.o.o. Sarajevo
- BTG d.o.o. Tomislavgrad

fl-rAunnrr,

a $Fof"4ff 
E(aS

k .od


